
Об учреждении журнала "Минеральные ресурсы Казахстана"

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 13 июня 1994 г. N 614
      В целях своевременного и полного информирования отечественных и зарубежных 
компаний, занимающихся освоением природных ресурсов, о современном состоянии 
минерально-сырьевой базы Республики Казахстан, законодательных актах по 
недропользованию, условиях тендеров, создания благоприятных информационных 
условий для потенциальных инвесторов Кабинет Министров Республики Казахстан 
постановляет: 
      1. Разрешить издание журнала "Минеральные ресурсы Казахстана". 
      2. Выпуск журнала поручить учредителю - Министерству геологии и охраны недр 
Республики Казахстан. 
             Премьер-министр 
          Республики Казахстан 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


